

Protokoll föräldramöte 250821

Närvarande: Anna Pers, Lisa Andersson, Sahra Persson, Sara Bäck Thalén, Kimmo Joonas, Veronica Joonas, Ann Rickström, Bitte ;ånsson, Patrik Nilsson, Ida Sahlberg, Rasmus Barrögård, Julia Dunberg, David Strömberg, Jessica Österberg, Cecilia Carlström, Magnus Andersson, Mikael Grabbe,

Truppen 25/26

Ledarstaden är den samma.

Förändringar bland spelare, Emilio J har valt att sluta.

Vi har just nu Fabian och Theo som provspelare med oss.

Roller kring matcher

Matchvärd, OVR, Speaker/Musik, Klocka, Båsfunktionärer x 2

Om man inte fyllt i dokument om vilken roll man kan tänka sig, meddela Sandra. Listan kommer att ligga på laget.se

Är det så att man inte kan det pass man får tilldelat, försök att ordna med byte själv, men meddela Sandra så att hon vet. Fröslagvis kan man skicka ut i Whats up gruppen. Nyhet på laget.se kommer att användas för rollfördelning varje match.

Istider/matcher

Istiderna kommer inför match att ligga med en 15 min uppvärmning. Så tex matchstart kl 10.00 så får spelarna kliva på is 09.45.

Tom v 39 2 träningar /vecka måndag och onsdag, ibland extra träning med kortvarsel. Nytt schema från v 40.

Domarutbildning

Obligatorisk domarutbildning för U13 spelare.

Datum och tid ej bestämt än.

Men med denna utbildning finns möjlighet att döma upp till U12 (Poolspel).

Kläder

Samma kollektion som förra året.

Testa på team sportia, Sandra återkommer i whatsapp gruppen när provkollektion finns att prova på Team Sportia. Klubbprofil finns upplagt på laget.se.

200 kr / set / spelare från lagkassan.

Sandra återkommer om sista datum att beställa kläder.

Matchdamasker- beställning meddelas till Johan Österberg senast fredag v 35. (29/8)

Vita och röda , pris 160-180/ färg.

Veckoschema

Publiceras ej längre på hemsidan. Utan man får gå in på r bok.

<https://eskilstuna.rbok.se/boka-resurser>

Planerade aktiviteter

Hemmacup söndag v 35 (görs om till matchcamp)

Inga försäsongscuper mer fokus på bra nivåanpassade träningsmatcher och matchcamper.

Matchcamp GB hallen Flen 6 (Nivå svår) och 7 (nivå medel) september. Som vi håller i.

JYP 10-13/4 påsklovet (kommer hem måndag efter påsklovet)

Målet är att åka med två lag till JYP.

Info från tränare

Anmälda serier

Södermanland (mestadels helgmatcher)

Stockholm (en vardagsmatch troligtvis flest onsdagar+ helg)

- Alla kommer att få spela mycket matcher men nivåanpassning kommer att ske. Stockholmsserien kommer laget gå för att placera sig högt upp för att då kvalificera sig till A eller B serien efter jul (då sker en ny lottning). Den första serien fram till jul är geografiskt upplagd.
- Södermanland - oklart vilka klubbar som finns representerade.
- Men båda serierna börjar i början på oktober.
- Antal spelare / match 10-15
- DM – Där kommer det starkaste laget att tas ut för att försöka vinna DM. Vet ej när DM spelas än.
- En förhoppning är bra samarbete med Lag 14 och lag 12 för att hjälpas åt mellan gränserna.
- Speltid Stockholm- 2 x20 utan spolning, Speltid Södermanland 3 x15 spolning mellan andra och tredje perioden.

Övrigt

Utifrån att det just nu är en del som ej sitter i klubben men arbete pågår så kan saker komma med kort varsel, vilket vi ber om överseende med och tillsammans försöker lösa.

Ta del av Powerpointen som är kopplad till följande protokoll.

Protokoll förare Anna Pers